
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 20 maja 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy 
Grzegorzew. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37323713-CF59-48EC-A475-7EB1BA7530D2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy 

Grzegorzew z dnia 20 maja 2024 roku 
Identyfikator 
dokumentu 

37323713-CF59-48EC-A475-7EB1BA7530D2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-957669222 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.06.2024 12:26:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37323713-CF59-48EC-A475-7EB1BA7530D2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


